artırılması nedeniyle ihraç ve halka arz edeceği toplam 2.530.000,- YTL nominal değerli payların Kurul kaydına alınmasına karar 
verilmiştir. 

3.  A) Türk Hava Yolları A.O.’nun (Şirket) 175.000.000 (yüzyetmişbeştrilyon) YTL tutarındaki çıkarılmış sermayesinin 

%25’ine tekabül eden Özelleştirme İdaresi Başkanlığı’na (ÖİB) ait 43.750.000 (kırküçmilyonyediyüzellibin) YTL nominal tutarlı A 
grubu nama yazılı paylarının halka arzı ve halka arza konu olan tutarın % 15’ine tekabül eden 6.562.500 
(altımilyonbeşyüzaltmışikibinbeşyüz) YTL nominal değerli A grubu payların ek satışına izin verilmesine, 

B) Kurulumuzca onaylanmış halka arz sirkülerinin talep toplama öncesinde İMKB’ye gönderilmesi gerektiğinin İş 
Yatırım’a bildirilmesine, 

C) İş Yatırım’ın, fiyat istikrarını sağlayıcı işlemlerde bulunması durumunda, işlemlerin hangi tarihler arasında